
Департамент образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
(Тюменская область)

бюджетное учреждение профессионального образования 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«РАДУЖНИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(БУ «Радужнинский политехнический колледж»)

ПРИКАЗ
22.08.2022
г.Радужный

№ 33-к

О зачислении абитуриентов
на 1-ый курс (по программе подготовки 
квалифицированных рабочих (служащих)

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры от 30.03.2021 №10-П-424 «Об утверждении 
контрольных цифр приема граждан для обучения за счет средств бюджета Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры профессиональным образовательным организациям и 
образовательным организациям высшего образования на 2022-2023 учебный год», Правилами 
приема в бюджетное учреждение профессионального образования Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры «Радужнинский политехнический колледж» и на основании личных 
заявлений абитуриентов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 в состав обучающихся бюджетного учреждения 
профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Радужнинский 
политехнический колледж» по программе подготовки квалифицированных рабочих (служащих), с 
получением среднего профессионального образования, согласно списка:

1.1. В группу №12 по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (срок обучения 3 года 10 
месяцев):

1. Абдуллаеву Рахмию Кахрамоновну
2. Авезматову Сабрину Абдувахобовну
3. Азизову Ханум Эльмаровну
4. Башарову Кристину Сергеевну
5. Войтиховскую Анастасиюя Ивановну
6. Гадач Олега Эдуардовича
7. Гайниеву Камилу Ильшатовну
8. Ганиева Максима Владиславовича
9. Гладких Егора Андреевича
10. Горбачева Дмитрия Алексеевича
11. Г ужину Дарью Владимировну
12. Зубкова Ивана Валерьевича
13. Коваленко Анастасию Ивановну
14. Короткова Владислава Александровича
15. Кунгурцева Алексея Павловича
16. Локайчук Арсения Руслановича
17. Мамаджанову Саидабону Асадовну
18. Селиндер Дарью Борисовну
19. Сидорову Елизавету Евгеньевну
20. Павлову Полину Евгеньевну
21. Рахмонову Мижгону Муроджоновну



22. Троценко Александра Сергеевича
23. Чуркину Анастасию Евгеньевну
24. Шамсиеву Муслимахон Хусравовну
25. Эмирханову Альбину Абдуселимовну
1.2. В группу №13 по профессии 15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам 

и автоматике (срок обучения 2 года 10 месяцев):
1. Абдурагимова Алибега Физулиевича
2. Абдуразакова Арслана Арсеновича
3. Аминова Толибжона Эминовича
4. Андреева Никиту Дмитриевича
5. Аргынбаева Эдгара Низамиевича
6. Ашуралиева Мурада Эйнуллаховича
7. Баклушина Виктора Сергеевича
8. Валова Никиту Андреевича
9. Варова Егора Вадимовича
10. Г асанбутаева Г амида Адмировича
11. Каюмова Ихтиёра Кобиловича
12. Косиенчук Александра Денисовича
13. Кусаимова Данила Александровича
14. Леушина Андрея Николаевича
15. Мазитова Руслана Радиковича
16. Мурсалова Элыпада Кырхларовича
17. Наумова Романа Павловича
18. Рафикова Руслана Рустемовича
19. Рыбакова Александра Сергеевича
20. Сангинова Икромиддина Джамолиддиновича
21. Толстихина Артёма Алексеевича
22. Турчинского Владислава Олеговича
23. Хлопчишина Сергея Сергеевича
24. Шарипова Эхсона Иброхимжоновича
25. Шахтамирова Мовсара Бислановича
1.3. В группу №14 по профессии 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (срок обучения 2 года 10 месяцев):
1. Азимова Умеджона Иномовича
2. Бригуля Александра Геннадьевича
3. Давлатова Афзалшоха Хидоятовича
4. Дадабаева Аъзама Анваровича
5. Кимсанова Азизхона Олимжоновича
6. Климчук Виталия Викторовича
7. Лобус Дмитрия Витальевича
8. Негматова Давлатжона Максуджоновича
9. Парпиева Умедбека Абубакировича
10. Рагимова Намига Рагул оглы
11. Раупова Хувайсхона Аскаралиевича
12. Садовничий Максима Александровича
13. Сигильетова Владислава Евгеньевича
14. Соколова Александра Владимировича
15. Травкина Ярослава Валерьевича
16. Маматкулова Мухаммадсолиха Исомиддиновича
17. Муртукова Алибовмата Магомедзагировича
18. Омарова Азиза Марсельевича
19. Отрадных Дмитрия Денисовича



20. Фатеева Ивана Андреевича
21. Хакимова Мираюба Рауфжоновича
22. Халимова Нурмухаммада Хабибовича
23. Шафикова Илью Фанисовича
24. Штерк Алексея Александровича
25. Юсупова Манучехра Юсуфовича
1.4. В группу №15 по профессии 21.01.01 Оператор нефтяных и газовых скважин (срок 

обучения 2 года 10 месяцев):
1. Аб диева Рустамбека Зарифджоновича
2. Абукарова Марата Джамидиновича
3. Алимова Осимджона Обиджоновича
4. Артеменко Артёма Максимовича
5. Болгова Роберта Алексеевича
6. Велиева Алибабу Бахруз оглы
7. Гудаева Адама Вахаевича
8. Дехканова Амира Акмаловича
9. Джавадова Вадима Эльдаровича
10. Джаруллаева Ясина Хикметовича
11. Зыкова Данила Динаровича
12. Ибаева Рамина Рахман оглы
13. Иваненко Данила Сергеевича
14. Киекбаева Данила Наилевича
15. Кононенко Александра Андреевича
16. Князеву Дарью Николаевну
17. Коршунова Богдана Николаевича
18. Кошкина Игоря Игоревича
19. Семенова Вадима Александровича
20. Пашкина Кирилла Алексеевича
21. Рябых Дмитрия Сергеевича
22. Сидоренко Артура Викторовича
23. Топала Илью Георгиевича
24. Хисамова Данила Ильнаровича
25. Щапова Кирилла Максимовича
1.4. В группу №17 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки) (срок обучения 2 года 10 месяцев):
1. Арсуева Замира Абдуловича
2. Ахмедова Рустама Чингизовича
3. Жукова Алексея Руслановича
4. Ибрагимова Хидоятулло Хабибжоновича
5. Карымова Айрата Таировича
6. Костей кова Ивана Викторовича
7. Курбанова Замира Агаметовича
8. Кучерявых Илью Вячеславовича
9. Ляликова Даниила Романовича
10. Маматкулова Рахима Манноновича
11. Мурадагаева Рамазана Сеферовича
12. Никитина Дмитрия Вячеславовича
13. Попова Ивана Евгеньевича
14. Рахманова Богдана Станиславовича
15. Собирова Мухсина Муродалиевича
16. Темирова Мехвара Муродовича
17. Фаёзова Хусейнджона Алиджоновича



18. Цинграф Кирилла Викторовича
19. Шамуратова Артура Зульфатовича
2. Замдиректора по УР внести соответствующие записи в «Поименную книгу 

обучающихся» очной формы обучения.

Директор М.Н. Волков


